

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

VFF Holding ApS

Frederiksberg Allé 18, 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 38 23 35 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2025.

Jacob Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

VFF Holding ApS
Frederiksberg Allé 18
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 38 23 35 21
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Flemming Stolling, Formand
Jacob Andersen

Direktion

Jacob Andersen, Adm. direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i selskaber og værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed samt udføre konsulentopgaver i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -46.699 kr. mod -38.721 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttotab	-8.401	-12.100
Andre finansielle indtægter	21	6
Nedskrivning af finansielle aktiver	-35.751	-6.401
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.568	-20.226
Resultat før skat	-46.699	-38.721
Årets resultat	-46.699	-38.721
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-46.699	-38.721
Disponeret i alt	-46.699	-38.721

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>35.751</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>35.751</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>35.751</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.200</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.200</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>14.251</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.200</u>	<u>14.251</u>
	Aktiver i alt	<u>2.200</u>	<u>50.002</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2024	2023
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	60.000	60.000
	Overført resultat	-94.929	-74.611
	Egenkapital i alt	-34.929	-14.611
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	26.381
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	26.381
	Gæld til pengeinstitutter	479	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	17.600
	Gæld til kapitalinteresser	250	0
	Anden gæld	25.400	20.632
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.129	38.232
	Gældsforpligtelser i alt	37.129	64.613
	Passiver i alt	2.200	50.002

1 Kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	60.000	-74.611	-14.611
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46.699	-46.699
Kapitaltilskud	0	26.381	26.381
	<u>60.000</u>	<u>-94.929</u>	<u>-34.929</u>

Noter**1. Kapitalberedskab**

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er dermed underlagt selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen vil på generalforsamlingen redegøre for, hvordan selskabskapitalen forventes reetableret.

Der er indhentet støtteerklæring, som sikrer selskabets likviditet indtil 31. december 2025.

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2024	2023
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltagere	0	131
Andre finansielle omkostninger	2.568	20.095
	2.568	20.226

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2024	2023
Kostpris 1. januar 2024	5.170.000	5.170.000
Kostpris 31. december 2024	5.170.000	5.170.000
Nedskrivninger 1. januar 2024	-5.134.249	-5.127.848
Årets værdireguleringer	-35.751	-6.401
Nedskrivninger 31. december 2024	-5.170.000	-5.134.249
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	35.751

4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	0	26.381
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
